令和６年１月１８日

井伊谷小学校運営協議会委員 各位

   井伊谷小学校運営協議会

会 長 安戸 哲弘

第３回井伊谷小学校運営協議会の開催について

 厳寒の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、井伊谷小学校

の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。

 さて、第３回井伊谷小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。ご多用中とは思い

ますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年２月９日（金） 午後１時４０分～午後４時００分

（授業参観を含みます）

２ 場 所  井伊谷小学校 南校舎３階 音楽室

３ 内 容  ① 令和５年度学校関係者評価について

・ 資料１ 令和４年度学校評価

・ 資料２ 令和５年度学校評価（形式を変更しました）

・ 資料３ 令和５年度いじめ防止等のための目標、取り組み内容、

達成状況について

        ② 令和５年度学校運営協議会の自己評価について

          ・ 資料４ 令和４年度学校運営協議会自己評価

           ・ 資料５ 令和５年度学校運営協議会自己評価表 熟議チェックシート

        ③ 令和６年度学校運営の基本方針について

          ・ 資料６ 令和６年度井伊谷小グランドデザイン

        ④ 井伊谷小学校いじめ防止等のための基本方針について

４ その他     ・ 同封した資料は、当日お持ちください。事前に目を通していただき、当日

ご意見を頂ければと思います。学校運営協議会自己評価表については、

特に記入してきていただく必要はありません。

・ 駐車場は、西門を入った西駐車場をご利用ください。

担当（連絡先）

浜松市立井伊谷小学校 教頭 小山 貴広

  ＴＥＬ  ５４２－００６３  ＦＡＸ  ５４２－２８６６